1

证券代码：600252         证券简称：中恒集团         编号：临 2020-108

广西梧州中恒集团股份有限公司

关于子公司莱美药业参与投资南宁汇友兴曜股权投资

基金合伙企业（有限合伙）完成私募投资基金备案的公

告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年 9 月 22 日，广西梧州中恒集团股份有限公司（以下简称“中恒集团”

或“公司”）于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《关于子公司莱美

药业参与投资南宁汇友兴曜股权投资基金合伙企业（有限合伙）的公告》（编号：

临 2020-86），公司控股子公司重庆莱美药业股份有限公司（以下简称“莱美药业”）

拟与北京同德同鑫投资中心（有限合伙）签署《合伙协议》，参与投资设立南宁

汇友兴曜股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”）。合伙企

业拟定的总认缴出资额为人民币 1 亿元，莱美药业拟以有限合伙人之一的身份认

缴出资额人民币 3,000 万元。

根据《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办法》等法律法规

的要求，合伙企业近日已在中国证券投资基金业协会完成备案手续，并取得《私

募投资基金备案证明》，具体信息如下：

基金名称：南宁汇友兴曜股权投资基金合伙企业（有限合伙）

备案编码：SLZ475

管理人名称：同德乾元（北京）投资管理有限公司

托管人名称：中国建设银行股份有限公司

备案日期：2020 年 12 月 17 日

特此公告。

（以下无正文）

2

（此页无正文，仅为《广西梧州中恒集团股份有限公司关于子公司莱美药业参

与投资南宁汇友兴曜股权投资基金合伙企业（有限合伙）完成私募投资基金备

案的公告》盖章页）

广西梧州中恒集团股份有限公司董事会

2020 年 12 月 19 日